
Šifra číslo 1
Kroupa

Vodorovně: 2. mýtická tolkienovská rasa se špičatýma ušima; bluegrassový
hudební nástroj, který není zlý; 4. matematický objekt z m×n čísel
uspořádaných do řádků a sloupců; maskulinní ekvivalent sestry;
6. nadbytečné hromadění synonymních slov; 11. skleslost, duševní stav,
když už nemáme v co doufat; 14. elektronický měřicí přístoj vykreslující na
obrazovce časový průběh signálu

Svisle: 1. opak profesionála; 3. běžný létající dopravní prostředek těžší než
vzduch; velká poušť zasahující do Mongolska a Číny; 5. podíl různých složek
v potravinách vznešeným slovem (především v reklamě); velký vodní hlodavec
proslulý stavbou hrází; 7. člověk, který zabil sám sebe; 9. stylizovaná lidská
postava ze sněhu (zpravidla ze tří koulí); 10. vydávat zvuk charakteristický
pro samečka kura domácího; 11. uzavřená kuželosečka se dvěma různými
poloosami; 12. oxymoron

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3

4

1

2

7

8

5

6

11

12

9

10

15

13

14

Šifra číslo 1
Kroupa

Vodorovně: 2. mýtická tolkienovská rasa se špičatýma ušima; bluegrassový
hudební nástroj, který není zlý; 4. matematický objekt z m×n čísel
uspořádaných do řádků a sloupců; maskulinní ekvivalent sestry;
6. nadbytečné hromadění synonymních slov; 11. skleslost, duševní stav,
když už nemáme v co doufat; 14. elektronický měřicí přístoj vykreslující na
obrazovce časový průběh signálu

Svisle: 1. opak profesionála; 3. běžný létající dopravní prostředek těžší než
vzduch; velká poušť zasahující do Mongolska a Číny; 5. podíl různých složek
v potravinách vznešeným slovem (především v reklamě); velký vodní hlodavec
proslulý stavbou hrází; 7. člověk, který zabil sám sebe; 9. stylizovaná lidská
postava ze sněhu (zpravidla ze tří koulí); 10. vydávat zvuk charakteristický
pro samečka kura domácího; 11. uzavřená kuželosečka se dvěma různými
poloosami; 12. oxymoron

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

3

4

1

2

7

8

5

6

11

12

9

10

15

13

14


